

Nr: ZP 01/8/2019

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę unitu stomatologicznego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 12.08.2019 r.

Pytanie:

1.4 - Zamawiający dopuści dostawę kompresora bez obudowy wygłuszającej – jeśli poziom hałasu tego urządzenia będzie nie wyższy niż 64dB?

Odpowiedź:

Zamawiającym dopuszcza dostawę kompresora bez obudowy wygłuszającej jeśli poziom hałasu tego urządzenia będzie nie wyższy niż 64dB

Pytanie:

1.4 - Zamawiający dopuści dostawę pompy bez obudowy wygłuszającej – jeśli poziom hałasu tego urządzenia będzie nie wyższy niż 64dB?

Odpowiedź:

Zamawiającym dopuszcza dostawę pompy bez obudowy wygłuszającej – jeśli poziom hałasu tego urządzenia będzie nie wyższy niż 64dB.

Pytanie:

1.4 - Zamawiający dopuści dostawę pompy bez filtra antybakteryjnego – jeśli zamierza przygotować wyrzutnię gazów z pompy poza pomieszczenie przeznaczone na nią? Takie rozwiązanie wyeliminuje konieczność wymiany filtra antybakteryjnego co roku – wprowadzając oszczędność kosztów Inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiającym dopuszcza dostawę pompy bez filtra antybakteryjnego.

Pytanie:

Czy w odniesieniu do wymagań opisanych w „szczegółowym opisie zamówienia”, w punkcie: 9.1 - Zamawiający dopuści dostawę sprzętu, dla którego gwarancja dla unitu była by minimum 36 miesięcy, natomiast gwarancja zintegrowanych narzędzi (skaler, lampa polimeryzacyjna, mikrosilnik), końcówek (kątnica, turbina z szybkozłączką) i urządzeń peryferyjnych/towarzyszących (kompresor, pompa, separator) była by krótsza niż 36 miesięcy? Narzędzia, końcówki oraz sprzęt peryferyjny/towarzyszący najczęściej są różnych producentów i posiadają różne długości gwarancji tym samym zapewnienie wymaganych w tym punkcie parametrów może być nie możliwe do spełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiającym nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie:

Skoro zapisy w punktach 3.3 oraz 4.4 wymagań opisanych w „szczegółowym opisie zamówienia” wykluczają się nawzajem:

- Pkt. 3.3 wskazuje pompę mokrą czyli posiadającą wbudowany separator (gdyż do niej dociera wilgoć z pola zabiegowego i tam jest separowana),
- Pkt. 4.4 wskazuje pompę suchą, do której nie dociera wilgoć z pola zabiegowego, skoro separator znajduje się w bloku spluwaczki.

Czy Zamawiający oczekuje:

- a) dostarczenia unitu z pompą mokrą (zawierającą separator), tym samym w pkt. 4.4 – Zamawiający dopuści dostawę unitu w którym opisany wirówkowy separator, będzie znajdował się w pompie zamiast jak to ujęto w tym punkcie - w bloku spluwaczki?

czy raczej

b) dostarczenia unitu z pompą suchą, oczekując separatora w bloku spluwaczki, tym samym w pkt. 3.3 – Zamawiający dopuści dostawę unitu z pompą suchą, dla której separacja wodno-powietrzna będzie w unicie. Dla ułatwienia wyjaśniamy, że pompa mokra musi być zlokalizowana nie dalej niż 6m od unitu ponadto na jego poziomie (lub niżej) oraz koniecznie przy odpływie kanalizacyjnym. Natomiast pompa sucha nie wymaga obecności kanalizacji (wystarczy przeznaczona dla spluwaczki kanalizacja pod unitem) oraz może być umieszczona ponad unitem, a także dalej bo do 10m od niego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ. Zmiana opublikowana jest na www.przychodniapieszcyce.pl w zakładce dotyczącej zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
Przychodnia Miejska w Pieszycach

Urszula Słowik